

**PROponente:** J P DE SOUSA NASCIMENTO-ME.  
**CNPJ Nº:** 29.089.715/0001-44.  
**Endereço:** RUA JOÃO LUSTOSA, N° 769  
**BAIRRO:** TAMARINDO  
**CIDADE:** NOVA RUSSAS/CE.  
**FONE:** (88) 999137062  
**PESSOA PARA CONTATO:** JOÃO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.**

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO 50 CM	AMANCO	UNID.	1.500	R\$0,56	R\$840,00
2	ADAPTADOR CURTO 32X1" LR PVC	AMANCO	UNID.	160	R\$1,44	R\$230,40
3	ADESIVO PVC 175G (COLA)	AMANCO	UNID.	150	R\$11,98	R\$1.797,00
4	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-07 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	25	R\$466,36	R\$11.659,00
5	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-09 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	25	R\$457,21	R\$11.430,25
6	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-11 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$554,03	R\$11.080,60
7	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-13 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$648,82	R\$12.976,40
8	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-08 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$475,70	R\$9.514,00
9	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-09 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$568,40	R\$11.368,00
<b>VALOR TOTAL: setenta mil e oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos</b>						<b>R\$70.895,65</b>

**PRAZO: CONFORME O EDITAL.**


**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

**O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.**

**O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO**

**I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

**Nova Russas – CEARÁ, 23 de julho de 2019.**

  
**JOÃO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO**  
**Representante Legal**  
**CPF nº 046.979.573-50**

RUA JOÃO LUSTOSA, N° 769.  
 BAIRRO TAMARINDO  
 NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ N° 29.089.715/0001-44 - FONE: (88) 999137062  
 E-MAIL: [jp450142@gmail.com](mailto:jp450142@gmail.com)

